SCADA firewall router
SCADA firewall router
Karta katalogowa
3180
Karta katalogowa
•	 Do 16 portów ethernetowych 10/100  oraz 2x100/1000 SFP
•	 Porty szeregowe RS-232 z obsługą bramy protokołów

3180 SCADA firewall router
Sposób zamawiania (kody zamówień)
RF-3180<F>-<P>-<T>/<E>/<PE>[/240w]/<R>/<C>
F- funkcjonalność
•	 B-podstawowa (obejmuje przełączanie L2, L3- statyczny routing, L-3 vlan routing, PoE)
•	 S-rozszerzona (obsługuje IPsec VPN i SCADA firewall)
P- napięcie zasilania
•	 12 - 12V DC (9 - 18V DC)
•	 24 - 24V DC (18 - 32V DC)
•	 48 - 48V DC (36 - 60V DC)
•	 11 - 110V DC (85 - 165V DC)
•	 22 - 220V DC (170 - 270V DC)
•	 AC - 230V AC (170 - 270V AC)
•	 WDC- DC szeroki zakres (18-60V DC)
T- zakres temp. pracy
•	 XT- (rozszerzony zakres temp. pracy)
E- porty ethernetowe
•	 ET28 -2xGE SFPs + 8x10/100RJ45
•	 ET216 -2xGE SFPs + 16x10/100RJ45
•	 ET286 -2xGE SFPs + 8x10/100RJ45 + 8x100 SFPs
PE[/240W] – porty PoE (porty PoE zawierają się w całkowitej liczbie portów określonych
powyżej)
•	 8PE30 - 8 portów PoE, max. 30W na port
•	 8PE302RW - 8 portów PoE, z tego 2 typu B, max. 30W na port
•	 8PE304RW - 8 portów PoE, z tego 4 typu B, max. 30W na port
	 - opcja 240W dostępna jest tylko dla zasilania 48V DC i AC
R*- porty szeregowe
•	 4RS2 - 4 porty RS-232
•	 4RS2P - 4 porty RS-232 z izolacją 2KV
C*- modem 2G/3G
Uwaga:* Niedostępne dla wersji podstawowej ‚B’
Karta katalogowa
NIP 6312631825
KRS 0000383694
+48 32 33 111 06 ÷ 09
Tekniska Polska
Przemysłowe Systemy
Transmisji Danych Sp. z o. o.
ul. Łabędzka 9G
44-121 Gliwice, Poland